

Pachet produse papetarie

I.D.: 80939587

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.892,08 RON - 4.892,08 RON

Descriere: 1. BANDA ADEZIVA 12*10 JOHNSON 9 BUC X 2.95 LEI = 26,55 lei 2. HARTIE XEROX A4 25 BUC X 33.60 LEI = 840,00 lei 3. PISTOL SILICON 0.7MM 2 BUC X 45.56 LEI = 91,12 lei 4. BLOKO 60 PIESE 3 BUC X 102,50 LEI = 307,50 lei 5. CUBURI DE LEMN 94 PIESE 3 BUC X 96,65 LEI = 289,95 lei 6. PASTA CORECTOARE BLANCO PELIKAN 2BUC X 6,00 LEI= 12,00 lei 7. MAPA PLASTIC CU ELASTIC 60 BUC X 7.50 LEI= 450,00 lei 8. PIX SPRING 24 BUC X 2.60 LEI = 62,40 lei 9. PLIC C6 SILICON 80G 114*162MM ALB 200 BUC X 0.58 LEI = 116,00 lei 10. NOTES ADEZIV 76-76 - 3 BUC x 5,20 lei = 15,60 lei 11. DOSAR PLASTIC CARTON ALB - 200 BUC x 1,00 lei = 200,00 lei 12. DOSAR PLASTIC CU SINA - 100 BUC x 1,20 lei = 120,00 lei 13. DOSAR SINA CARTON - 100 BUCx 1,00 lei = 100,00 lei 14. ECUSON RETRACTABIL TIP TOP - 25 BUC x 6,00 lei = 150,00 lei 15. AGENDA CAMELEON A5 CU ELASTIC 40. Buc X 28,73 lei = 1149,20 lei 16. ASCUTITORI DUBLE CU REZERVOR 1 buc x 8,36 lei= 8,36 lei 17. CARTE COLORAT STICKER 32 PAG 60 buc x 15,89= 953,40 lei
